
 

FETÖ'cüler yapılacak operasyonları ilk önce Bylock'tan
öğrenmiş
Kırklareli'nde FETÖ davası kapsamında, silahlı terör örgütü yöneticiliği suçundan yargılananKırklareli'nde FETÖ davası kapsamında, silahlı terör örgütü yöneticiliği suçundan yargılanan
tutuklu sanık Tuncay D'nin ByLock yazışmaları deşifre edildi. Yazışmalarda örgütün bazıtutuklu sanık Tuncay D'nin ByLock yazışmaları deşifre edildi. Yazışmalarda örgütün bazı
üyelerinin, yurtlara ve dershanelere yapılacak operasyonlardan önceden haberdar olduklarıüyelerinin, yurtlara ve dershanelere yapılacak operasyonlardan önceden haberdar oldukları
tespit edildi.tespit edildi.
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FETÖ'nün kriptolu haberleşme programı BylockFETÖ'nün kriptolu haberleşme programı Bylock

  

 

K ırklareli'nde devam eden Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY)
davası kapsamında deşifre edilen ByLock yazışmalarında, örgütün bazı üyelerinin,

yurtlara yapılacak operasyonlardan önceden haberdar oldukları tespit edildi.

Kırklareli 2. Ağır Ceza Mahkemesince, "silahlı terör örgütü yöneticiliği" suçundan yargılanan
tutuklu sanık Tuncay D'nin örgüt üyesi A.A ile ByLock yazışmaları deşifre edildi.
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"17-25 Aralık süreci"nin ardından örgüte ait dershanelerde daha tedbirli olunması gerektiği
yönünde uyarıların yapıldığı yazışmalarda, operasyonlarla ilgili örgüt üyelerinin de kendi
arasında sürekli bilgi akışı sağladığı görülüyor.

Yazışmalarda, terör örgütünün sözde "polis imamı" Tuncay D'nin, ByLock yazışmalarında,
irtibat halinde olduğu emniyet içerisindeki örgüt üyelerinden aldığı bilgiler doğrultusunda,
dershanede görevli idareci ve öğretmenlere tedbir almaları yönünde uyarılarda bulunduğu
anlaşılıyor.

Tuncay D'nin, Rafia isimli dershaneye yapılacak operasyondan 30 dakika önce haber aldığı
yönünde yolladığı mesajda şu ifadeler yer alıyor:

"Polislerin bizim yurda geleceği ile ilgili bilgi geldi. Yarım saat içerisinde geleceklermiş Rafia
yurduna. Ağabey idareci ve öğretmenler çok dikkatli olsunlar. Böcek vs koymasınlar. Sivil ve
resmi ekipler yurt önünden geçiyor denetim amaçlı. Acaba öğleden sonra MEB de gelir mi?"

Tuncay D'nin "silahlı terör örgütü yöneticiliği" suçundan 15 yıla kadar hapis cezasına
çarptırılması isteniyor.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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